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NCC får entreprenadkontrakt om 265 
MSEK i Nordhavnen, Köpenhamn 
  

NCC har fått i uppdrag av kommanditbolaget 
Marmorbyen att bygga 133 hyresrätter i Nordhavnen i 
Köpenhamn. Ordern är värd 265 MSEK. 
 
– Vi är glada över att fått förtroendet att bygga ännu ett spännande bostadsprojekt på 

Marmormolen i Nordhavnen i Köpenhamn, och att vi därmed får vara med om att ge 

Köpenhamnsborna ett nytt och attraktivt bostadsområde med eleganta, miljövänliga 

bostäder i en vacker omgivning, säger Klaus Kaae affärsområdeschef för NCC 

Construction Denmark. 

 

Lägenheterna kommer att byggas på hamnens östra ö, granne med FN-staden. Energi- 

och miljöprestanda har hög prioritet vid bostadsbyggandet, och lägenheterna har en 

optimal placering vad gäller ljusinsläpp och utsikten över Köpenhamns hamn. Det blir i 

första hand tre- eller fyrarumslägenheter med en genomsnittlig storlek om 105 m2. 

 

Visionen för bostadsprojektet är att skapa ett bostadsområde med tonvikt på mångfald 

som passar för människor i olika åldrar, och som tar tillvara den unika placeringen nära 

stadskärnan och vattnet. Bostadsområdet ligger på en ö som avgränsas av två kanaler, 

vilket ger området karaktären av en kanalstad.  

 

Stor vikt har lagts vid att skapa utomhusmiljöer för de boende, med inspirerande, 

trivsamma innergårdar, som vackert kontrasterar mot det öppna havet. Samtliga 

bostäder har en egen altan eller en liten trädgård.  

 

Bygget påbörjas i augusti 2015 och förväntas vara slutfört i slutet av 2016. Ordern 

registreras i affärsområdet NCC Construction Denmark i det fjärde kvartalet 2014. 

 

 

För mer information, kontakta: 

Ghita Borring, kommunikationschef, NCC Construction Denmark, +45 41 70 44 40 

Anna Trane Press & PR-chef NCC + 46 708 84 74 69 

NCC:s presstelefon 08-585 519 00, E-post: press@ncc.se, NCC: bildbank 

 

Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 december 2014, kl. 

13:00. 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se. 
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Sid 2 (2) 

Om NCC. Vår vision är att förnya vår bransch och erbjuda de bästa hållbara lösningarna. NCC är ett av de 

ledande företagen inom bygg, fastighetsutveckling och infrastruktur i norra Europa med en omsättning på 58 

Mdr SEK och 18 500 anställda 2013. NCC är börsnoterat på Nasdaq  Stockholm. 

 


